
入札結果閲覧表

公募型指名競争入札

台帳番号 2024 契約締結予定日

件　　名 令和4年度四條畷市道路台帳更新業務委託

場　　所 四條畷市中野本町他地内

期　　間
契約日の翌日

令和 5年 3月20日(月)

入札執行
日時・場所

令和 5年 1月18日(水)　午前11時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

アジア航測（株）大阪支店

契約金額 4,134,900円 最低制限価格 なし

予定価格（税込） 4,621,100円 予定価格（税抜） 4,201,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000001115 アジア航測（株）大阪支店 3,759,000 落札
1

2 0000010123 国際航業（株）大阪支店 4,201,000
3

3 0000026109 （株）パスコ　大阪第一支店 4,200,000
2

以上 3社


